
様式３

№041062-1

契 約 変 更 の 内 容

課名 都市計画課 区画整理係

工 事 の 名 称 令和 4年度 区画道路 6-24・25号線築造工事

工 事 場 所 邑楽町大字鶉地内

工 事 種 別 土木一式

契 約 業 者 名 有限会社船橋組 代表取締役 船橋徹

契約業者の住所 群馬県邑楽郡邑楽町大字篠塚 1648-139

契 約 変 更 年 月 日 令和 5年 3月 3日

変更前の契約金額 9,350,000円（内消費税額 850,000円）

変 更 金 額 （増） 金 671,000円

変更後の契約金額 10,021,000円（内消費税額 911,000円）

変 更 後 の 工 期 令和 4年 12月 9日 ～ 令和 5年 3月 31日

変更後の工事概要

工事延長

①区 6-24 号線 L=39.1m ②区 6-25 号線 L=67.4m
舗装工

①A=218.9 ㎡②A=310.0 ㎡
再生密粒度 As(13) t=4cm－M-30 t=7cm－RC-40 t=7cm
路床置換－山砕(修正 CBR20 以上) t=55cm
①V=99.8 ㎥②V=140.9 ㎥
側溝工

GPU3-B300-H300 ①L=11.4m②L=116.8m
集水桝②500×500×H600 2 箇所

変 更 理 由

集水枡切下げ工 1基追加
その他、現地精査による数量変更

地権者の補償物件の移転に不測の日数がかかり、工期内で

の竣工が難しくなったため、工期の延長


